
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от 28.03.2025 г. № 34

Об итогах проведения IX муниципального конкурса чтецов «Радуга»

В соответствии с планом совместных мероприятий с МБУК 
«Централизованная библиотечная система» на 2024-2025 учебный год, планом 
работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» на март 2025 года, 
положением о IX муниципальном конкурсе «Радуга» от 11 февраля 2025 года, 
протоколом жюри от 28 марта 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты IX муниципального конкурса «Радуга» (далее -
Конкурса) (Приложение 1, 2).

2. Коростелёвой Ж.И., методисту МКУ «ИМЦ»:
2.1. довести итоги Конкурса до сведения руководителей дошкольных 

образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации Нижнетуринского городского округа 
до 31 марта 2025 года.

2.2. наградить победителей и призёров Конкурса грамотами от МКУ 
«ИМЦ»;

2.3. поощрить благодарственными письмами педагогических 
работников и специалистов от МКУ «ИМЦ»

за подготовку победителей и призёров Конкурса:
-  Гусеву Наталью Владимировну, воспитателя МАДОУ детский сад 

«Чайка»;
-  Ивашкову Александру Валерьевну, учителя-логопеда МАДОУ 

детский сад «Чайка»;
-  Малышеву Дину Раисовну, воспитателя МАДОУ детский сад 

«Ёлочка»;
-  Метелёву Юлию Викторовну, воспитателя МАДОУ детский сад 

«Ёлочка»;



-  Пашину Ольгу Николаевну, воспитателя МАДОУ детский сад 
«Чебурашка»;

-  Чащину Анну Александровну, учителя-логопеда МАДОУ детский 
сад «Золотой петушок»

-  Шитову Елену Сергеевну, учителя-логопеда МАДОУ детский сад 
«Алёнушка»;

за работу в жюри Конкурса:
-  Бондаренко Оксану Анатольевну, учителя русского языка и 

литературы МАОУ «СОШ № 7 имени М.Г. Мансурова»;
-  Предко Татьяну Александровну, музыкального руководителя 

МАДОУ детский сад «Чайка»;
-  Трейель Елену Леонардовну, руководителя театрального

коллектива МАУ «ДК».
3. Руководителям дошкольных образовательных организаций поощрить 

благодарственными письмами педагогических работников, 
подготовивших воспитанников к участию в Конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ «ИМЦ» О.В. Новикова


